
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerrina Monferrato.  Responsabile Procedimento: GUSMANO 
RAFFAELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Cerrina Monferrato 
CAP 15020 Provincia di Alessandria 

Piazza martiri internati 3 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

AREA ECONOMICO FINANZIARIA DEMOGRAFICA 

AMMINISTRATIVA 

N. 35 DEL 01/07/2024  
OGGETTO: 

Servizio Trasporto Scolastico anno 2023/2024 periodo gennaio giugno 2024- approvazione 

lista di carico pagamento servizio  - Accertamento entrata.           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno uno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA ECONOMICO FINANZIARIA DEMOGRAFICA 

AMMINISTRATIVA 

Richiamati:  

-  la  deliberazione del  Consiglio Comunale n. 14  del  25.11.2023 , esecutiva ai sensi di legge con 

la quale  veniva approvato il DUPS  per il periodo 2024/2026; 

- la  deliberazione del  Consiglio Comunale n.  21  del  16.12.2023 , esecutiva ai sensi di legge con 

la quale  veniva approvato il bilancio di previsione per il periodo 2024/2026; 

- le deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 21/12/2023 con le quali veniva approvato e 

variato il P.R.O. 2024-2026 

Visto il Decreto Sindacale  n. 1 in data  31/05/2023  con il quale è stata conferita alla sottoscritto la  

EQ -  Responsabile dell’Area dell’Area economico finanziaria demografica amministrativa 

-Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 18/11/2023 di approvazione delle tariffe del 

trasporto scolastico; 

- Verificate le effettive presenze, tramite il personale preposto, degli alunni che hanno usufruito del 

servizio trasporto anno scolastico 2023/2024 periodo gennaio-giugno 2024; 

- Tenuto presente le agevolazione previste ed approvate con atti di questo Ente; 

- Vista il D.Lgs 25/02/1995 n.77 e s.m.i.; 

- Vista la Legge 142/90; 

- Vista la Legge 127/97; 

- Visto il vigente Statuto Comunale  

 

D E T E R M I N A 

 

1) di approvare la lista di carico utenti del trasporto alunni anno scolastico 2023/2024 periodo 

gennaio giugno 2024, come dettagliato nell'Allegato A) parte integrante e sostanziale della 

presente conservata presso l’ufficio amministrativo dell’ente; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerrina Monferrato.  Responsabile Procedimento: GUSMANO 
RAFFAELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2) di accertare l’entrata  pari a €.3.347,50, relativa al trasporto scolastico 2023/2024; 

3) di imputare tale accertamento di entrata alla voce 3014, capitolo 1, articolo1 del bilancio di 

previsione 2024/2026, proventi dei servizi per assistenza scolastica – concorso alla spesa 

trasporto scolastico anno 2024;  

4) di dare atto che che trattasi di entrata ricorrente; 

5) di predisporre ed inviare ai genitori degli alunni trasportati, i modelli di pagamento pagoPA 

per la regolarizzazione delle posizioni debitorie per il servizio del trasporto scolastico anno 

2023/2024 per il periodo gennaio giugno 2024; 

6) di dare atto che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria  

- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 
 

 

ACCERTAMENTO CONATBILE 

ACCERTAMENTO N. 910/2024 EURO 3.347,50 RISORSA 3014 CAPITOLO 1 ARTICOLO 

1 BILANCIO 2024-2026 ANNO 2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     GUSMANO RAFFAELLA 


